комунальним підприємством «КИЇВПАСТРАНС» (ідентифікатор закупівлі в електронній 

системі «Prozorro» № UA-2024-01-03-005331-a). 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ОХОРОННА КОМПАНІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ БЕЗПЕКИ» (ідентифікаційний код юридичної особи інформація доступ до якої 

обмежено) штраф у розмірі 1 645 046 (один мільйон шістсот сорок п’ять тисяч сорок шість) 

гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «МЕГАЗАХИСТ ПЛЮС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація, доступ до якої обмежено) штраф у 

розмірі 37 126 (тридцять сім тисяч сто двадцять шість) гривень за порушення, зазначене в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

4. Накласти на дочірнє підприємство «БАРССЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної 

особи інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 3 084 988 (три мільйони 

вісімдесят чотири тисячі дев’ятсот вісімдесят вісім) гривень за порушення, зазначене в пункті 

1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної